

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ชื่อวัสดุอุปกรณ์เพื่อใช้ในการปฏิบัติราชการของกลุ่มพัฒนาบุคลากร
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิตคนพิการ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 120,000.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 18 กรกฎาคม 2560
เป็นเงิน 137,243.55 – บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสี่สิบสามบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)..... -บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 ร้าน แพลตตินั่ม ทีเค 838
 - 4.2 ร้าน เอ็มพีพี เทรดิง
 - 4.3 บริษัท ตากอรุณสิน จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
นางสาววิภาวดี วิเศษชาติ นักพัฒนาสังคมชำนาญการ

ราคากลางการจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์เพื่อใช้ในการปฏิบัติราชการของกลุ่มพัฒนาบุคลากร

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคากลาง	
				ราคา	รวมราคา
1	สีไม้ยาว 24 สี Masterart	1	ชุด	130.18	130.18
2	สีไม้ยาว 24 สี ตราม้า	1	โหล	748.29	748.29
3	สีเมจิก 24 สี H110	1	โหล	1,148.47	1,147.47
4	แปรงลบกระดาน พลาสติก	3	อัน	19.62	58.85
5	ปากกาไวท์บอร์ด สีดำ	12	ด้าม	24.61	295.32
6	ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	12	ด้าม	24.61	295.32
7	ปากกาไวท์บอร์ด สีแดง	12	ด้าม	24.61	295.32
8	กล่องใส่ CD 50 แผ่น	1	อัน	1,125.28	1,125.28
9	แฟ้มแคตตาล็อก A4	240	อัน	82.03	19,688.00
10	แฟ้มซองใส่เกียรติบัตร A4	1,500	ซอง	35.67	53,500.00
11	เส้นรูด 10 มิล	12	โหล	82.03	984.40
12	เส้นรูด 5 มิล	12	โหล	44.58	535.00
13	ป้ายอะคลิลิกใสป้ายชื่อ 3.5 x 12 ซม	45	อัน	128.40	5,778.00
14	ตลับหมึกยี่ห้อ Ricoh SP C250DN สีดำ	3	กล่อง	1,972.37	5,917.10
15	ตลับหมึกยี่ห้อ Ricoh SP C250DN สีเหลือง	4	กล่อง	2,903.27	11,613.07
16	ตลับหมึกยี่ห้อ Ricoh SP C250DN สีแดง	4	กล่อง	2,903.27	11,613.07
17	ตลับหมึกยี่ห้อ Ricoh SP C250DN ฟ้า	3	กล่อง	2,903.27	8,709.80
18	ตลับหมึกยี่ห้อ Ricoh SP-311DN รุ่น SP311HS	3	กล่อง	3,545.27	10,635.80
19	กล่องอเนกประสงค์ 11 ลินซ์ก ชมพู THEPKITTI	1	อัน	544.99	544.99
20	ปากกา สีน้ำเงิน	2	โหล	872.09	1,144.19
21	ปากกา สีดำ	1	โหล	572.09	572.09
22	ปากกา สีแดง	2	โหล	572.09	1,144.19
23	กระดาษการ์ดสี A4 150 แกรม (1x200แผ่น) ชมพู,เขียว,ฟ้า,เหลือง	5	ห่อ	153.37	766.83
รวมมูลค่าสินค้า					137,243.55

(หนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสี่สิบสามบาทห้าสิบห้าสตางค์)